ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2022 г.                                                                                           №  486
г. Тамбов

О внесении изменений
в Положение «О наградах Тамбовского района»,

утвержденное решением Тамбовского районного Совета
народных депутатов Тамбовской области

от 31.05.2007 № 351

Рассмотрев представление председателя Тамбовского районного Сове-
та народных депутатов Тамбовской области о внесении изменений в Поло-
жение «О наградах Тамбовского района», утвержденное решением Тамбов-
ского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от
31.05.2007 № 351, учитывая решение постоянной комиссии по вопросам
местного самоуправления, депутатских полномочий, депутатской этики  и
обеспечения правопорядка Тамбовского районного Совета народных депута-
тов  Тамбовской области по данному вопросу,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Внести в Положение «О наградах Тамбовского района», утвержден-

ное решением Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбов-
ской области от 31.05.2007 № 351 следующие изменения:

в статье 10 слова «100 минимальных размеров оплаты труда» заменить
словами «10000 рублей»;

в статье 20 слова «30 минимальных размеров оплаты труда» заменить
словами «5000 рублей», слова «100 минимальных размеров оплаты труда»
заменить словами «10000 рублей».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газе-
те «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого из-
дания Региональное информационное агентство «РИА «ТОП68»
(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области

                                        А.Ю.Широков

 Временно исполняющий полномочия

главы Тамбовского района

Тамбовской области

                                          В.А.Скрипка

http://www.top68.ru/